提醒您
充分完整的申請資料將有助於評審委員更加了解學校所提出的計畫內容，

為了使審查作業順利進行，並保障學校權益，在計畫書寄出前，

請務必再次確認以下事項──

□計畫內所需填復表格是否已經填寫完整並刪除備註說明文字？

□申請計畫核章處是否皆完成用印？

□必備資料是否皆完整檢附？

➢ 跨類申請之各類別申請計畫書

➢ 校內書法師資簡介及相關資格證明(無則免附)

➢ 校內既有之書法社團課程資料(無則免附)

➢ 歷年通過申請之成果資料(首次申請者免附)

➢ 書法教學特色學校：檢附課發會會議紀錄或課表證明至少有一個學年或全校實施

書法或硬筆書法教育方得申請

➢ 遴聘書法專長教學人員：檢附書法專長教學人員相關學經歷、縣市政府課外講師

鐘點費基準表

➢ 推動書法教學相關活動：活動地點+預估人次+活動流程表

➢ 經費項目之申請是否符合要點規範

□申請書 2份（正本）、申請書電子檔 1份，是否齊備？

□申請資料是否已自行留底存檔？

□所有申請表格及附件表格均以 A4規格、長邊翻頁、雙面列印繳交，以

迴紋針或長尾夾固定資料左側，並請勿另加封面或特殊裝訂。

檢核人：               (簽章)

○○縣市○○區○○○○國民小學/國民中學

▲▲▲▲▲▲▲▲▲(請填列欲申請補助類別名稱)計畫書

一、學校背景資料

校長姓名  班級數

學校電話  學生數

學校傳真  教師人數

書法專科教室      間 本案聯絡人

書法專長教師

校內教師：      位

姓名：

姓名：
      (請自行增列)

外聘教師：      位

姓名：

姓名：
(請自行增列並檢附教師
專長證明文件)

曾申請通過

書法教育計

畫之年度

□            年度

□ 首度申請

書法社團

□無  □有(續填下 2行)

參加學生年級：

參加人數：         位

書法固定教學時數

(需檢附班級課表)

□ 無  □有(續填以下內容)

□三年級：每學期      節

□四年級：每學期      節

□五年級：每學期      節

□六年級：每學期      節

□七年級：每學期      節

□八年級：每學期      節

□九年級：每學期      節

申請經費
(請確實填寫)

經常門：           元

資本門：           元

總計：             元

本校書法教育

推動/宣導網址

□ 無

□ 有：http://

其他推動書法之

特色措施

二、實施內容

(一)辦理目的：

(二)書法教育推動現況說明：

(三)書法教育推動規劃說明：

1.推動策略：(請依申請計畫，詳實填寫本項內容)

2.預期成效評估：

3.後續運用及管理措施：

4.經費需求：(請依申請項目分表填列、不可複選；並請勿刪改本經費表格式)

申請學校名稱(全銜)：

計畫名稱：  □設置書法教學特色學校

□遴聘書法專長教學人員

□推動書法教學相關活動

計畫期程：    年    月    日     至    年    月    日

計畫經費總額：          元

經費項目
計   畫   經   費   明   細 縣(市)政府初審後填寫

單價(元) 數量 總價(元) 說  明 金額(元)

合    計

承辦

單位

  主(會)計

  單位

     機關學校首長

     或團體負責人

縣(市)政府

承辦人